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15583 JOSINETE RODRIGUES CAVALCANTE Assistente social 17,00 13/03/1977 1
15510 IZAURAAFONSO DA SILVA KLACZIK Assistente social 14,00 25/06/1967 2
15643 MARIA DO PERPETUO SOCORRO GONÇALVES ESPÍNDOLA Assistente social 10,00 30/06/1976 3
15479 CARLA NORIELLE GOMES ALBUQUERQUE Assistente social 8,00 13/06/1992 4
15269 EMERSON LOPES ALVES Assistente social 8,00 01/12/1995 5
15367 ELIVANIA LIMA DA SILVA DE SOUZA Assistente social 7,50 22/04/1994 6
15217 REGINA FERREIRA COIMBRA Assistente social 2,00 20/11/1973 7
15429 HELINY RODRIGUES DA COSTA Assistente social 0,00 29/02/1980 8
15527 LEILA LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA Assistente social 0,00 26/09/1983 9
15773 JESSE CAMPELO DE OLIVEIRA JUNIOR Assistente social 0,00 27/05/1984 10
15384 DHEIME DE LIMA MARANHÃO Assistente social 0,00 10/06/1985 11
15314 LUCIETE DA SILVA FERNANDES Assistente social 0,00 26/07/1985 12
15250 JOSIANE SOBRALINO TORRES Assistente social 0,00 22/01/1986 13
15644 THAMIRES SIMÕES DOS SANTOS Assistente social 0,00 17/03/1988 14
15208 VANESSA DERZE SALES Assistente social 0,00 12/12/1988 15
15462 NEIDE MARIELA VILLCA YANIQUE Assistente social 0,00 21/03/1991 16
15548 VILLIANE RODRIGUES Assistente social 0,00 03/10/1996 17
15400 JAQUE SANDRA FREITAS CARVALHO Assistente social 0,00 03/04/1999 18
15395 TELMA GOUVEA DE OLIVEIRA Assistente social 0,00 06/07/1999 19
15857 RILLARY KRIS RODRIGUES DE MENEZES Assistente social 0,00 13/12/2003 20
15769 YASMIN LUENDA DIAS Assistente social 0,00 22/12/2003 21
15806 CÁTIA RODRIGUES EGUEZ MESSIAS Assistente Social do CRAS – Vila Campinas e Zona Rural 0,00 04/03/1982 1
15653 LUCIETE DA SILVA FERNANDES Assistente Social do CRAS – Vila Campinas e Zona Rural 0,00 26/07/1985 2
15844 JOSIANE SOBRALINO TORRES Assistente Social do CRAS – Vila Campinas e Zona Rural 0,00 22/01/1986 3
15841 JAIME LEITE DA SILVA Assistente Social do CRAS – Vila Campinas e Zona Rural 0,00 06/02/1995 4
15632 GENILCE REINALDO DE OLIVEIRA Assistente Social do CRAS – Vila Campinas e Zona Rural 0,00 17/04/1995 5
15817 LUCAS DE AQUINO SOUZA Assistente Social do CRAS – Vila Campinas e Zona Rural 0,00 27/02/1996 6
15551 SHEROM LOHANE LESSA LEAL Assistente Social do CRAS – Vila Campinas e Zona Rural 0,00 29/06/1999 7
15547 JAMILE OLIVEIRA DA SILVA Assistente Social do CRAS – Vila Campinas e Zona Rural 0,00 23/07/1999 8
15614 KARIN LAUANE ALVES DO NASCIMENTO Assistente Social do CRAS – Vila Campinas e Zona Rural 0,00 26/12/1999 9
15382 BRUNA ALVES LIMA Assistente Social do CRAS – Vila Campinas e Zona Rural 0,00 03/08/2002 10
15258 MARCELA BERTO FERREIRA Assistente Social do CRAS – Vila Campinas e Zona Rural 0,00 26/04/2003 11
15782 WALISON FERREIRA BARBOSA Assistente Social do CRAS – Vila Campinas e Zona Rural 0,00 30/03/2004 12
15719 ERIKA DA SILVA ALENCAR Assistente Social do CRAS – Zona Rural e Urbana 18,00 15/03/1994 1
15369 ELIVANIA LIMA DA SILVA DE SOUZA Assistente Social do CRAS – Zona Rural e Urbana 9,00 22/04/1994 2
15776 JOSIANE SOBRALINO TORRES Assistente Social do CRAS – Zona Rural e Urbana 0,00 22/01/1986 3
15550 SHEROM LOHANE LESSA LEAL Assistente Social do CRAS – Zona Rural e Urbana 0,00 29/06/1999 4
15187 BRUNO FERREIRA DE MORAIS BARROS Assistente Social do CRAS – Zona Rural e Urbana 0,00 20/05/2002 5
15508 MARIA LUIZA INÁCIO FERREIRA DA SILVA Assistente Social do CRAS – Zona Rural e Urbana 0,00 28/03/2004 6
15504 JOCYANE LOPES DA SILVA Assistente Social do CRAS – Zona Rural e Urbana 0,00 13/06/2004 7
15636 MARIA ROZILANE GOMES FAUSTINO Assistente Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 15,00 27/06/1982 1
15625 VICTÓRIA DA SILVA NUNES Assistente Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 11,00 14/09/1997 2
15518 LUCYANNA FACINI Assistente Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 7,50 12/11/1981 3
15602 ROZILENE FREITAS DE ABREU PAIVA Assistente Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 2,00 06/05/1977 4
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15861 MARIA DO PERPETUO SOCORRO GONÇALVES ESPÍNDOLA Assistente Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 30/06/1976 5
15209 VANESSA DERZE SALES Assistente Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 12/12/1988 6
15823 BRUNA NUNES LORA LOPES Assistente Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 08/11/1995 7
15416 ANDERSON HENRIQUE AGUIAR SERRA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 9,00 10/04/1989 1
15571 KLICIA DA SILVA LIMA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 6,50 09/05/1995 2
15246 NOEMI MARTINS LUNA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 5,50 06/05/1985 3
15230 YANA SÂMY BRITO DE SOUZA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 5,50 19/12/1995 4
15219 MARIA RITA SOUZA DA SILVA DOMINGOS Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 4,00 15/06/1987 5
15185 THAIS LESSA BRASIL Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 4,00 24/03/1994 6
15240 LUZIA ANNY LOPES DANTAS Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 3,00 13/12/1982 7
15700 JULLY EMILLY CAMPOS DE OLIVEIRA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 3,00 30/06/1994 8
15800 JORGE FELIX SOUZA VIEIRA JÚNIOR Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 3,00 20/12/1995 9
15231 DALLUNA DO NASCIMENTO FONSECA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 2,00 09/09/1996 10
15342 WELLINGTON LUCAS CAMILO LACERDA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 2,00 04/09/1997 11
15192 ALEXSANDRA ROCHA DE MESQUITA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 2,00 02/04/1998 12
15675 FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 1,50 07/08/1997 13
15761 ELISANGELA RODRIGUES DOS SANTOS Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 1,00 10/01/1999 14
15647 LUCIMAR GOMES FERREIRA DE ABREU Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 05/06/1967 15
15324 IDOMAR RUFINO VALENCA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 14/12/1980 16
15745 ELENILSON DOS SANTOS Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 10/02/1982 17
15248 PABLO BATISTA COUTINHO Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 19/12/1986 18
15615 JHONNATAS DE FREITAS MATOS Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 04/09/1987 19
15304 MARIA LIDUINA LIMA NASCIMENTO Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 16/03/1991 20
15469 ANA CLAUDIA OLIVEIRA SANTANA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 12/02/1994 21
15577 CRISLAINY CARDOSO PEREIRA DE CASSIO Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 06/08/1994 22
15286 BRUNA DOS SANTOS MORAES Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 27/02/1996 23
15785 MARIA ANTONIA NASCIMENTO DA SILVA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 15/03/1996 24
15312 REGINA GOMES DA SILVA SANTOS Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 23/08/1997 25
15787 SINDELL DA COSTA CARVALHO Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 28/01/1998 26
15732 LARA LAÍS BERNARDO DE OLIVEIRA Cirurgião Dentista - Zona Urbana e Rural 0,00 01/03/1999 27
15233 PRISCILA SARAIVA MATNY DE FREITAS Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 19,00 12/06/1987 1
15559 WERLLY MOREIRA NASCIMENTO Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 15,00 08/03/1995 2
15445 ELAIDE RODRIGUES DOS SANTOS DE SOUZA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 14,50 07/10/1990 3
15535 EDSON SILVA PASSOS Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 13,00 22/04/1993 4
15183 CLEONITE TAVARES DE ÁVILA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 11,50 14/04/1977 5
15599 HELEM REGINA OLIVEIRA DA SILVA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 9,50 10/03/1992 6
15601 ELAINE SOARES REZENDE POLITO Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 9,00 06/11/1983 7
15676 RAYANE FREITAS DA ROCHA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 8,50 20/07/1997 8
15366 ANDRESSA PEREIRA DE OLIVEIRA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 8,00 24/07/1993 9
15323 KISSIA KLAINE SAAB DA SILVA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 6,50 04/05/1991 10
15378 LARISSA DE LIMA MATOS Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 6,50 18/07/1994 11
15201 TAILANE NAVI DA SILVA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 6,50 10/06/1997 12
15661 MAX REGIO SOUZA MENESES Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 6,00 12/08/1988 13
15288 ELISABETH MATOS DE OLIVEIRA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 5,50 30/08/1996 14
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15756 ARIANA FARIA DOS SANTOS LIMA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 5,50 19/08/1998 15
15561 DIEGO SILVA MARQUES DA COSTA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 5,00 16/11/1997 16
15394 LUCIANO DIAS DE MELO Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 4,50 17/08/1987 17
15401 INGRIDI ARAUJO NUNES PESSOA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 4,50 18/08/1990 18
15174 VALÉRIA GABRIELE DE LIMA PENA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 4,50 27/03/1998 19
15423 MARIA JOSÉ LIMA DE SOUZA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 4,00 01/07/1975 20
15656 SOLANGE RITA DA SILVA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 4,00 26/09/1987 21
15582 MÁRCIA OLIVEIRA DE SOUZA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 4,00 23/05/1989 22
15474 ANA PAULA DO CARMO SOARES Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 4,00 14/05/1990 23
15558 ADRIELLE MOREIRA CRUZ Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 4,00 04/03/1998 24
15692 ANDRÉIA NARCISO DA SILVA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 3,50 14/10/1985 25
15309 ILKINSILANE BORTOLINI DA SILVA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 3,50 13/07/1998 26
15496 LAURA LARISSA MARQUES EVANGELISTA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 3,00 07/11/1995 27
15331 DANIELA LACUNHA DA SILVA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 3,00 25/07/1997 28
15184 ANGELA MARIA NASCIMENTO PEREIRA DE AMORIM Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 2,00 01/01/1983 29
15763 LUANA CARLA LIMA DE MOURA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 2,00 03/05/1989 30
15711 NAIANE MAIA DA ROSA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 2,00 25/11/1996 31
15717 TALLYNE FLORENCIO LIMA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 2,00 11/10/1997 32
15426 MELISSA SILVA DA ROCHA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 2,00 01/01/1998 33
15259 LUCIANA SANTOS DE SOUZA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 1,00 21/11/1991 34
15780 MARIA DE NAZARÉ MAIA DE SOUZA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 26/11/1962 35
15690 SIRLÉIA DA SILVA GOMES Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 12/09/1976 36
15687 FRANCISCA DE SOUZA MACHADO Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 05/01/1982 37
15852 CLAUDIANE DE ASSIS JOSE Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 15/12/1982 38
15303 ALCICLEIA ALBUQUERQUE PEREIRA DOS SANTOS Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 17/03/1983 39
15307 RAQUEL MARTINS DA SILVA NASCIMENTO Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 27/11/1983 40
15193 FRANCISCA ARIANA MOTA DE SOUZA LIMA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 21/03/1985 41
15263 RAFAELA GOMES FERNANDES Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 09/10/1985 42
15695 JOZANA FERNANDES PINTO DE SOUZA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 14/12/1986 43
15689 KÁTIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 30/04/1987 44
15859 GLEICIANE SANTIAGO BATISTA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 31/10/1989 45
15772 PRISCILLA SOARES DE OLIVEIRA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 11/05/1991 46
15649 BARBARA KARINE MENEZES SILVA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 11/07/1992 47
15560 ALANA KECTLLEN RODRIGUES DE LIMA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 13/07/1992 48
15368 LORRANA MARIA DANTAS BANDEIRA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 04/08/1993 49
15809 THAILANE ALVES DE LIMA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 26/10/1994 50
15245 ANA PAULA DE CARVALHO CASTRO Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 03/05/1995 51
15863 THAYSMARA SILVA SOUZA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 15/09/1995 52
15212 FERNANDA REBECA DA SILVA ANDRADE Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 17/11/1995 53
15729 MARINA MARÇAL DE OLIVEIRA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 22/08/1996 54
15476 EMANUELA RAYANNE ARAUJO VIEIRA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 18/10/1996 55
15693 KATHLEEN LOPES RODRIGUES Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 29/10/1996 56
15620 THAIS DOMICIANO DA ROCHA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 09/03/1997 57
15523 BLENNA KHETRILYN ARAÚJO FONTENELE Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 03/12/1997 58
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15182 SARA MAIA ROCHA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 05/09/1998 59
15285 LARYSSA LIMA TRELHA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 27/09/1998 60
15637 ELEN VALE DA SILVA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 05/04/1999 61
15291 ANDRESSA ALBUQUERQUE DOS SANTOS Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 10/09/1999 62
15421 VANESSA SILVA DE OLIVEIRA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 24/09/1999 63
15261 MARCELA BERTO FERREIRA Enfermeiro -Zona Urbana e Rural 0,00 26/04/2003 64
15544 RAMAIRA DE SOUZA PAIXÃO Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 10,50 04/06/1999 1
15408 ROSENILDA MARCIA FERREIRA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 9,50 22/11/1982 2
15287 MARIA SONIA PIEDADE Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 8,00 08/12/1984 3
15595 PRISCILA DA SILVA ARAÚJO Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 6,00 25/02/1992 4
15437 NEIDE MARIELA VILLCA YANIQUE Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 5,50 21/03/1991 5
15760 RAYANA DYELLA DA ROCHA MODESTO MARTINS Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 5,00 07/06/1995 6
15634 SHIRLENE ABREU DE LIMA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 4,00 02/11/1991 7
15281 IZABEL DA SILVA NASCIMENTO Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 4,00 18/07/2000 8
15609 JUCELIA PEREIRA FREITAS Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 2,00 25/08/1983 9
15175 ANA PAULA SALDANHA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 2,00 28/07/1990 10
15701 JOYCE MATOS DE OLIVEIRA RODRIGUES Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 2,00 05/01/1991 11
15650 DAYANE DA SILVA ASSUNÇÃO Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 2,00 24/05/1991 12
15379 EDIVANA MELO DE SOUZA NUNES Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 1,50 08/01/1992 13
15586 TAYNA SILVA MIRANDA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 1,50 14/02/1997 14
15740 RAYELLEN FEITOSA DIAS Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 1,50 25/08/2003 15
15633 TAIANE GOMES DE OLIVEIRA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 1,00 04/04/1996 16
15349 IVANETE LOPES DE ARAUJO Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 28/01/1979 17
15744 KATRÍCIA FERNANDES DO NASCIMENTO Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 18/03/1979 18
15267 ISLANDIA DOS SANTOS LIMA BEZERRA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 07/04/1979 19
15346 ROSANGELA DE SOUZA CARVALHO Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 22/01/1980 20
15417 SHIRLY ABREU DE LIMA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 13/12/1982 21
15533 NATALIA BARBOSA DE PAIVA LIMA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 20/04/1984 22
15306 TEREZINHA SOARES DO NASCIMENTO Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 01/10/1984 23
15703 MARCELA REGINA DE MORAES Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 21/10/1984 24
15847 FRANCINETE GOMES DE ARAUJO Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 17/07/1985 25
15221 VANDERLEIA FERREIRA DA SILVA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 02/11/1985 26
15480 THIAGO BARBOSA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 11/05/1986 27
15336 REGINAYRA DE LIMA RODRIGUES Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 14/05/1989 28
15422 CHARLES DA SILVA NERIS Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 15/07/1989 29
15721 MARIA LEIDEILIR SANTANA DE SOUZA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 21/08/1990 30
15827 SELIANE COSTA RODRIGUES Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 26/12/1990 31
15313 LUCIANA SOUSA DA SILVA DOS SANTOS Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 01/01/1992 32
15332 JÉSSICA DE CASTRO LIMA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 08/02/1992 33
15272 WELLINGTON MARTINS DA SILVA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 21/06/1992 34
15330 ELKA LOPES DA SILVA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 15/08/1993 35
15592 CRISTINA GALVÃO DA SILVA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 16/09/1993 36
15623 SUZANA NERY Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 11/05/1994 37
15237 JHONATAN DA SILVA NOGUEIRA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 27/08/1995 38
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15742 RAIANE BEZERRA PASSAMANI Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 08/05/1996 39
15830 KETLLEN CRYSTINA TAVARES DA COSTA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 14/06/1996 40
15720 VANDERLEIA MAIA DA PENHA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 10/06/1997 41
15289 YNGRID CAROLAINE GOMES DOS SANTOS Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 01/03/1998 42
15202 DAVI MORAES DA SILVA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 13/03/1999 43
15397 FELIPE LIMA LORA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 15/03/1999 44
15456 WEULE DE LIMA RODRIGUES Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 08/08/1999 45
15427 NILTON JUNIOR GOMES DA SILVA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 15/09/1999 46
15179 NEIDE BARBOZA DOS SANTOS Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 11/01/2000 47
15228 ARTEMILDO SANTOS DA COSTA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 28/09/2000 48
15688 JESSICA GOMES LIMA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 05/02/2001 49
15522 TAYLA DAIZE BARRETO DE SOUZA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 16/05/2003 50
15337 KETELI CRISTINA LIMA DE FREITAS Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 11/07/2003 51
15770 YASMIN LUENDA DIAS Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 22/12/2003 52
15517 MARIA LUIZA INÁCIO FERREIRA DA SILVA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 28/03/2004 53
15513 JOCYANE LOPES DA SILVA Entrevistador PAB – Plácido de Castro SEDE 0,00 13/06/2004 54
15541 VILLIANE RODRIGUES Entrevistador PAB – Vila Campinas 8,00 03/10/1996 1
15176 ANA PAULA SALDANHA Entrevistador PAB – Vila Campinas 2,00 28/07/1990 2
15412 ERINEUDO DOS SANTOS SOARES COSTA Entrevistador PAB – Vila Campinas 2,00 14/08/1990 3
15850 ALANA KECTLLEN RODRIGUES DE LIMA Entrevistador PAB – Vila Campinas 2,00 13/07/1992 4
15630 MARIA AMILCAR RIBEIRO DE LIMA Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 30/03/1967 5
15798 REGINA CEZÁRIO DA SILVA Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 17/06/1987 6
15520 JAMES MENEZES SILVA PACHECO Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 30/05/1989 7
15708 LUCILENE DA SILVA FERNANDES Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 21/11/1991 8
15374 DOUGLAS NATANAEL MIRANDA DA SILVA Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 24/12/1991 9
15265 JESSICA IURY GOMES DE ARAÚJO Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 24/03/1992 10
15275 WELLINGTON MARTINS DA SILVA Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 21/06/1992 11
15545 GLALBER BARBOSA DO NASCIMENTO Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 16/10/1994 12
15673 GENILCE REINALDO DE OLIVEIRA Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 17/04/1995 13
15638 ANTÔNIA KARINE DE OLIVEIRA Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 11/06/1995 14
15385 MARIVANIA CARNEIRO DE CASTRO Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 04/08/1996 15
15705 EULANDIA DA SILVA ARAUJO Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 21/07/1997 16
15257 JEANNY CUNHA DA SILVA Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 25/10/1997 17
15290 YNGRID CAROLAINE GOMES DOS SANTOS Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 01/03/1998 18
15190 DAVI MORAES DA SILVA Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 13/03/1999 19
15180 NEIDE BARBOZA DOS SANTOS Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 11/01/2000 20
15293 ALICE PINTO SOUSA Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 12/09/2002 21
15339 KETELI CRISTINA LIMA DE FREITAS Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 11/07/2003 22
15438 RAILENE DA SILVA MENESES Entrevistador PAB – Vila Campinas 0,00 03/04/2004 23
15613 JHAMARA FRANCINEIDE DE SOUZA PINTO SATUT Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 18,00 25/06/1981 1
15670 ISABELLY SABRINA SANTANA ROSA Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 10,00 23/07/1996 2
15672 FERNANDA MOREIRA DO NASCIMENTO Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 8,00 06/09/1984 3
15370 FELIPE LIMA LORA Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 7,00 15/03/1999 4
15364 CARLA NATANIA COSTA OVIDER Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 6,50 11/08/1990 5



ESTADO DO ACRE
MUNICÍPIO DE PLÁCIDO DE CASTRO

EDITAL N.° 005/2022 DE 28 DE SETEMBRO DE 2022

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Inscrição Nome Cargo Nota Data de nascimento Classificação
15302 KARINI FERNANDES DE CRISTO Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 6,00 12/12/1996 6
15215 RUTH SILVA COELHO Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 3,00 16/12/1985 7
15537 ANA PAULA DE SOUZA FERREIRA Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 1,00 08/10/1996 8
15790 ERIKA CELESTE DE SOUZA CÔCCO Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 0,00 03/06/1980 9
15493 MARIANA MARTINS CHAVES Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 0,00 08/01/1982 10
15596 RANGEL OLIVEIRA LIMA Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 0,00 13/09/1982 11
15216 LUZIA ANNY LOPES DANTAS Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 0,00 13/12/1982 12
15343 EDINILSON GOMES CARNEIRO Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 0,00 13/07/1991 13
15807 KARINA SOARES SANTOS Farmacêutico - Zona Urbana e Rural 0,00 19/09/1996 14
15352 CARLA NATANIA COSTA OVIDER Fiscal Sanitário 10,50 11/08/1990 1
15485 POLINAR BANDEIRA RUFINO Fiscal Sanitário 10,00 17/08/1993 2
15409 VALDEMAR MATOS PAULA Fiscal Sanitário 9,50 18/08/1998 3
15784 LAURA LARISSA MARQUES EVANGELISTA Fiscal Sanitário 8,00 07/11/1995 4
15381 NATHÁLIA DE OLIVEIRA BRAZ Fiscal Sanitário 7,00 03/09/2000 5
15584 WISLEY SILVA PEREIRA Fiscal Sanitário 6,50 03/06/1993 6
15802 VALÉRIA GABRIELE DE LIMA PENA Fiscal Sanitário 6,50 27/03/1998 7
15743 BRENDA HALLEN RODRIGUES MAGALHÃES DA SILVA Fiscal Sanitário 6,00 13/02/1996 8
15659 DAIANE PAULO PONTE Fiscal Sanitário 5,00 28/02/1986 9
15563 TEREZINHA SOARES DO NASCIMENTO Fiscal Sanitário 4,50 01/10/1984 10
15591 MÁRCIA OLIVEIRA DE SOUZA Fiscal Sanitário 4,50 23/05/1989 11
15618 IGOR CHARDSON EUFRASINO AZEVEDO Fiscal Sanitário 4,50 04/01/1995 12
15723 JÁINA PAIVA MASTUB Fiscal Sanitário 4,50 30/01/1995 13
15380 RILLARY CRISTINA ABREU DA SILVA Fiscal Sanitário 4,50 19/04/1997 14
15777 WALCIRENE DE OLIVEIRA LIMA Fiscal Sanitário 3,50 09/03/1983 15
15771 RAYANA DYELLA DA ROCHA MODESTO MARTINS Fiscal Sanitário 3,50 07/06/1995 16
15529 EMANUELA RAYANNE ARAUJO VIEIRA Fiscal Sanitário 3,00 18/10/1996 17
15754 RODRIGO BEZERRA PASSAMANI Fiscal Sanitário 3,00 01/05/2002 18
15587 VALDECIR ROCHA BARROS Fiscal Sanitário 2,50 29/03/1983 19
15651 ROGÉRIO RIBEIRO DO NASCIMENTO Fiscal Sanitário 2,00 11/07/1983 20
15606 JUCELIA PEREIRA FREITAS Fiscal Sanitário 2,00 25/08/1983 21
15746 JAIRO BARBOZA MELO Fiscal Sanitário 2,00 03/10/1985 22
15726 DANILCE DE CASTRO DA SILVA PENA Fiscal Sanitário 2,00 29/05/1989 23
15413 ERINEUDO DOS SANTOS SOARES COSTA Fiscal Sanitário 2,00 14/08/1990 24
15725 LUCIANA VIEIRA DA SILVA Fiscal Sanitário 2,00 16/02/1993 25
15619 EDSON FELIPE GOMES NERY Fiscal Sanitário 2,00 15/05/1993 26
15473 ANDRESSA MOURA DE SOUZA Fiscal Sanitário 2,00 08/05/1995 27
15774 RAFAELA BARROSO ACHAD Fiscal Sanitário 2,00 01/01/1996 28
15358 JOSE AUGUSTO QUEIROZ NUNES Fiscal Sanitário 2,00 20/06/1996 29
15768 MARINA MARÇAL DE OLIVEIRA Fiscal Sanitário 2,00 22/08/1996 30
15386 MATHEUS DA SILVA ALENCAR Fiscal Sanitário 2,00 16/05/1997 31
15758 VALDEMIR ABREU DE LIMA FILHO Fiscal Sanitário 1,50 04/12/1994 32
15621 CRISTINA KEULY PONTES DE ARAÚJO Fiscal Sanitário 1,00 23/12/2003 33
15406 MARIA AMILCAR RIBEIRO DE LIMA Fiscal Sanitário 0,00 30/03/1967 34
15471 ARNALDO DOS SANTOS LIMA Fiscal Sanitário 0,00 10/11/1972 35
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15581 MARIA DO CARMO SOUZA DA SILVA MORAES Fiscal Sanitário 0,00 04/07/1977 36
15564 NEY LANDO MORAIS LOPES Fiscal Sanitário 0,00 10/08/1978 37
15472 ISLANDIA DOS SANTOS LIMA BEZERRA Fiscal Sanitário 0,00 07/04/1979 38
15433 JOSEFRAN BATISTA DO NASCIMENTO Fiscal Sanitário 0,00 10/09/1979 39
15731 JOCILENE FREITAS DA SILVA Fiscal Sanitário 0,00 01/01/1980 40
15683 ROSANGELA DE SOUZA CARVALHO Fiscal Sanitário 0,00 22/01/1980 41
15724 JUCELIA SOARES CUNHA Fiscal Sanitário 0,00 24/08/1980 42
15750 ELENILSON DOS SANTOS Fiscal Sanitário 0,00 10/02/1982 43
15443 EDECLYSON ARAÚJO DE OLIVEIRA Fiscal Sanitário 0,00 25/04/1982 44
15392 FÁBIO SANTIAGO BRITO Fiscal Sanitário 0,00 06/06/1982 45
15534 NATALIA BARBOSA DE PAIVA LIMA Fiscal Sanitário 0,00 20/04/1984 46
15722 MARIA ELISANDRA DA SILVA DE QUEIROZ LIMA Fiscal Sanitário 0,00 24/02/1985 47
15611 JASLANI VIEIRA FARRAPO Fiscal Sanitário 0,00 13/05/1985 48
15712 DEJACIR DA SILVA LIMA Fiscal Sanitário 0,00 20/08/1985 49
15420 MARIA DA COSTA BEZERRA Fiscal Sanitário 0,00 28/08/1985 50
15362 VANDERLEIA FERREIRA DA SILVA Fiscal Sanitário 0,00 02/11/1985 51
15404 PATRÍCIA ANDRADE VITORINO Fiscal Sanitário 0,00 24/07/1986 52
15845 EZEQUIEL RODRIGUES DE LIMA Fiscal Sanitário 0,00 25/08/1986 53
15355 FRANCISCA FABIANA ESTÁCIO DA SILVA BARBOSA Fiscal Sanitário 0,00 03/11/1986 54
15799 REGINA CEZÁRIO DA SILVA Fiscal Sanitário 0,00 17/06/1987 55
15449 PAULO RICARDO MENDES RIBEIRO Fiscal Sanitário 0,00 23/09/1987 56
15839 DANIEL DE SOUZA DA ROCHA Fiscal Sanitário 0,00 03/11/1988 57
15626 ANGELICA MACIEL DOS SANTOS DE ANDRADE Fiscal Sanitário 0,00 23/01/1989 58
15451 JAMES MENEZES SILVA PACHECO Fiscal Sanitário 0,00 30/05/1989 59
15686 CRISTIANO LIMA DE SOUZA Fiscal Sanitário 0,00 05/06/1989 60
15662 FAGNER SANTIAGO BRITO Fiscal Sanitário 0,00 23/11/1989 61
15853 REGIANE MACHADO DA SILVA Fiscal Sanitário 0,00 03/04/1990 62
15730 MARIA LEIDEILIR SANTANA DE SOUZA Fiscal Sanitário 0,00 21/08/1990 63
15825 SELIANE COSTA RODRIGUES Fiscal Sanitário 0,00 26/12/1990 64
15607 JOYCE MATOS DE OLIVEIRA RODRIGUES Fiscal Sanitário 0,00 05/01/1991 65
15660 ELYENAYRA NOGUEIRA PINHEIRO Fiscal Sanitário 0,00 23/05/1991 66
15655 DAYANE DA SILVA ASSUNÇÃO Fiscal Sanitário 0,00 24/05/1991 67
15441 DIVANHA CASTRO DA SILVA LEMOS Fiscal Sanitário 0,00 06/06/1991 68
15376 EDIVANA MELO DE SOUZA NUNES Fiscal Sanitário 0,00 08/01/1992 69
15678 PRISCILA DA SILVA ARAÚJO Fiscal Sanitário 0,00 25/02/1992 70
15532 JESSICA IURY GOMES DE ARAÚJO Fiscal Sanitário 0,00 24/03/1992 71
15856 ENDERSON DE OLIVEIRA LOPES Fiscal Sanitário 0,00 01/05/1992 72
15680 WELLINGTON MARTINS DA SILVA Fiscal Sanitário 0,00 21/06/1992 73
15663 BARBARA KARINE MENEZES SILVA Fiscal Sanitário 0,00 11/07/1992 74
15576 EDDUARDA MONY COSTA DE FARIAS Fiscal Sanitário 0,00 06/03/1993 75
15594 NAIZA GAMA DA SILVA Fiscal Sanitário 0,00 06/09/1993 76
15447 NATALÍ SALAZAR ANDRADE Fiscal Sanitário 0,00 03/01/1994 77
15627 SUZANA NERY Fiscal Sanitário 0,00 11/05/1994 78
15507 JHONATAN DA SILVA NOGUEIRA Fiscal Sanitário 0,00 27/08/1995 79
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15735 RAIANE BEZERRA PASSAMANI Fiscal Sanitário 0,00 08/05/1996 80
15833 KETLLEN CRYSTINA TAVARES DA COSTA Fiscal Sanitário 0,00 14/06/1996 81
15789 AMANDA SOUZA LIMA DA SILVA Fiscal Sanitário 0,00 07/01/1998 82
15600 ERIKA DA SILVA BARBOSA Fiscal Sanitário 0,00 02/03/1998 83
15820 SABRINA DA COSTA SOUSA Fiscal Sanitário 0,00 22/08/1998 84
15356 NEEMIAS PAIXÃO MESQUITA Fiscal Sanitário 0,00 10/10/1998 85
15658 WISLEY FELIPE GONÇALVES DE LIMA Fiscal Sanitário 0,00 10/12/1998 86
15393 DAVI MORAES DA SILVA Fiscal Sanitário 0,00 13/03/1999 87
15396 FELIPE LIMA LORA Fiscal Sanitário 0,00 15/03/1999 88
15431 WESLEY VITOR SOUZA DOS REIS Fiscal Sanitário 0,00 05/05/1999 89
15657 ELANE FERREIRA DA SILVA Fiscal Sanitário 0,00 21/07/1999 90
15543 JAMILE OLIVEIRA DA SILVA Fiscal Sanitário 0,00 23/07/1999 91
15455 WEULE DE LIMA RODRIGUES Fiscal Sanitário 0,00 08/08/1999 92
15509 RAFAEL DOS SANTOS DE SOUZA Fiscal Sanitário 0,00 16/08/1999 93
15457 NEIDE BARBOZA DOS SANTOS Fiscal Sanitário 0,00 11/01/2000 94
15848 SIDNEY BRASIL DE AZEVEDO Fiscal Sanitário 0,00 26/08/2000 95
15715 THIAGO DE OLIVEIRA FREIRE Fiscal Sanitário 0,00 07/10/2000 96
15580 RODRIGUINHO WESLEY GOMES DE LIMA Fiscal Sanitário 0,00 25/10/2000 97
15709 JESSICA GOMES LIMA Fiscal Sanitário 0,00 05/02/2001 98
15511 JAIANE VITÓRIA BRITO VIANA Fiscal Sanitário 0,00 04/01/2002 99
15425 ALICE KELLY GARCEZ DE ANDRADE Fiscal Sanitário 0,00 01/02/2003 100
15402 KETELI CRISTINA LIMA DE FREITAS Fiscal Sanitário 0,00 11/07/2003 101
15361 LARISSA DA SILVA BARBOSA Fiscal Sanitário 0,00 03/08/2003 102
15713 RAYELLEN FEITOSA DIAS Fiscal Sanitário 0,00 25/08/2003 103
15516 MARIA LUIZA INÁCIO FERREIRA DA SILVA Fiscal Sanitário 0,00 28/03/2004 104
15512 JOCYANE LOPES DA SILVA Fiscal Sanitário 0,00 13/06/2004 105
15540 VANIA CRISTINA BEZERRA BRITO Fisioterapeuta 8,00 24/08/1982 1
15389 TAMIRIS SOARES DE BRITO Fisioterapeuta 4,50 02/04/1991 2
15197 SÂMIA MELO Fisioterapeuta 3,00 20/11/1993 3
15268 MAYRA EVELYN LIMA DE CARVALHO Fisioterapeuta 3,00 08/01/1994 4
15335 DAYANA DO NASCIMENTO CARDOSO Fisioterapeuta 2,00 21/08/1986 5
15348 FERNANDA FEITOSA DE OLIVEIRA Fisioterapeuta 2,00 28/10/1989 6
15765 ERIALDO FEITOSA DA SILVA JUNIOR Fisioterapeuta 2,00 02/10/1991 7
15264 PAULA CRISTINI AZEVEDO MEDEIROS Fisioterapeuta 2,00 18/10/1992 8
15271 ELISON BARRETO DE SOUZA Fisioterapeuta 2,00 04/02/1996 9
15354 JOSE AUGUSTO QUEIROZ NUNES Fisioterapeuta 2,00 20/06/1996 10
15698 PAULO ROBERTO MONTEIRO DO NASCIMENTO Fisioterapeuta 1,00 14/07/1970 11
15556 ANA PAULA DIAS DE LIMA Fisioterapeuta 0,00 06/05/1987 12
15387 HELIVANEIDE PINHEIRO DE OLIVEIRA Fisioterapeuta 0,00 10/01/1990 13
15383 GABRIELA DE MESQUITA PEREIRA Fisioterapeuta 0,00 14/08/1993 14
15734 TALIA MELO DE FREITAS Fisioterapeuta 0,00 08/05/1999 15
15191 AGLANAYR EROTILDES DA SILVA COIMBRA Fonoaudiólogo 3,00 15/02/1989 1
15448 KARYNNE FERREIRA BARBOSA Médico – Clínico Geral - Zona Urbana e Rural 16,00 01/10/1991 1
15538 YOLAIDA BETANCOURT CASANOVA Médico – Clínico Geral - Zona Urbana e Rural 11,00 22/06/1985 2
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15554 RODRIGO QUEIROZ MORAIS Médico – Clínico Geral - Zona Urbana e Rural 9,00 27/03/1981 3
15188 LUIZ WALBER BICHARA VIGA Médico – Clínico Geral - Zona Urbana e Rural 0,00 16/07/1980 4
15464 THIAGO SOUSA SILVA Médico – Clínico Geral - Zona Urbana e Rural 0,00 02/07/1986 5
15837 YAMILE CISNEROS BARROS VIEIRA Médico – Clínico Geral - Zona Urbana e Rural 0,00 06/07/1990 6
15196 THAYNÃ PEREIRA DE OLIVEIRA Médico – Clínico Geral - Zona Urbana e Rural 0,00 22/07/1990 7
15203 CLAUDIO MANOEL VERAS DE FIGUEIREDO JÚNIOR Médico – Clínico Geral - Zona Urbana e Rural 0,00 29/09/1990 8
15549 MANOEL CORREIA DA ROCHA JÚNIOR Médico – Clínico Geral - Zona Urbana e Rural 0,00 25/02/1993 9
15199 THAYANE PEREIRA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO Médico – Clínico Geral - Zona Urbana e Rural 0,00 03/02/1994 10
15173 MARIANA FONTENELE ALEXANDRINO Médico – Clínico Geral - Zona Urbana e Rural 0,00 25/06/1995 11
15654 MAYRLLA NASCIMENTO DA SILVA Médico – Clínico Geral - Zona Urbana e Rural 0,00 14/02/2005 12
15593 JORGE CAVALCANTE DE SANTA ROSA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 14,00 27/01/1990 1
15629 SHIRLENE ABREU DE LIMA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 13,00 02/11/1991 2
15569 SHIRLE DA SILVA GOIS Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 12,00 02/06/1995 3
15486 ROSENILDA MARCIA FERREIRA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 11,00 22/11/1982 4
15453 NEIDE MARIELA VILLCA YANIQUE Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 10,00 21/03/1991 5
15677 PRISCILA DA SILVA ARAÚJO Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 10,00 25/02/1992 6
15557 RAMAIRA DE SOUZA PAIXÃO Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 10,00 04/06/1999 7
15270 EMERSON LOPES ALVES Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 9,50 01/12/1995 8
15570 JEFERSON MELO FRAGA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 9,00 24/02/1997 9
15490 ANTÔNIA ARAÚJO DE AQUINO Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 8,00 13/07/1962 10
15278 MARIA SONIA PIEDADE Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 8,00 08/12/1984 11
15759 RAYANA DYELLA DA ROCHA MODESTO MARTINS Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 6,50 07/06/1995 12
15483 DAYANE DA SILVA ASSUNÇÃO Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 6,00 24/05/1991 13
15795 RAFAELA BARROSO ACHAD Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 5,50 01/01/1996 14
15597 TAYNA SILVA MIRANDA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 5,50 14/02/1997 15
15292 IZABEL DA SILVA NASCIMENTO Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 5,50 18/07/2000 16
15862 VALÉRIA GABRIELE DE LIMA PENA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 4,50 27/03/1998 17
15775 IGELIANE DA SILVA BARROS Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 3,00 03/09/1983 18
15418 NILTON JUNIOR GOMES DA SILVA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 3,00 15/09/1999 19
15604 JUCELIA PEREIRA FREITAS Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 2,00 25/08/1983 20
15737 DANILCE DE CASTRO DA SILVA PENA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 1,50 29/05/1989 21
15468 EDIVANA MELO DE SOUZA NUNES Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 1,50 08/01/1992 22
15642 DIEGO WILLISON FONTES LOPES Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 1,50 13/06/2002 23
15736 RAYELLEN FEITOSA DIAS Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 1,50 25/08/2003 24
15347 ROSANGELA DE SOUZA CARVALHO Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 22/01/1980 25
15249 NATALIA BARBOSA DE PAIVA LIMA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 20/04/1984 26
15344 VANDERLEIA FERREIRA DA SILVA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 02/11/1985 27
15204 ADRIANA DA SILVA BAZILIO Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 18/05/1987 28
15716 MARIA CELIANE MELO DE HOLANDA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 11/11/1989 29
15829 SELIANE COSTA RODRIGUES Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 26/12/1990 30
15645 RENATA AMORIM DA SILVA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 03/12/1991 31
15317 LUCIANA SOUSA DA SILVA DOS SANTOS Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 01/01/1992 32
15276 WELLINGTON MARTINS DA SILVA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 21/06/1992 33
15375 ALCICLEIA OLIVEIRA CARDOSO Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 19/08/1995 34
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15826 KETLLEN CRYSTINA TAVARES DA COSTA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 14/06/1996 35
15351 NEEMIAS PAIXÃO MESQUITA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 10/10/1998 36
15803 ANA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 07/06/1999 37
15553 SHEROM LOHANE LESSA LEAL Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 29/06/1999 38
15460 WEULE DE LIMA RODRIGUES Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 08/08/1999 39
15818 ELIZABETH DA CUNHA ALVES Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 04/09/1999 40
15666 GLEICYANE RIBEIRO CAVALCANTE Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 09/02/2000 41
15229 ARTEMILDO SANTOS DA COSTA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 28/09/2000 42
15814 RODRIGO BEZERRA PASSAMANI Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 01/05/2002 43
15684 ANA BEATRIZ MARQUES DA PENA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 13/06/2003 44
15514 JOCYANE LOPES DA SILVA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Urbana 0,00 13/06/2004 45
15616 CRISTINA KEULY PONTES DE ARAÚJO Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 3,00 23/12/2003 1
15181 MATEUS SOARES DA SILVA PAES Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 2,50 11/12/1997 2
15405 ERINEUDO DOS SANTOS SOARES COSTA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 2,00 14/08/1990 3
15446 NATALÍ SALAZAR ANDRADE Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 1,50 03/01/1994 4
15442 RAILENE DA SILVA MENESES Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 1,50 03/04/2004 5
15751 JEANNY CUNHA DA SILVA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 1,00 25/10/1997 6
15793 ANTÔNIA ARAÚJO DE AQUINO Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 13/07/1962 7
15210 FRANCISCA RIBEIRO DA SILVA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 21/08/1981 8
15363 VANDERLEIA FERREIRA DA SILVA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 02/11/1985 9
15205 ADRIANA DA SILVA BAZILIO Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 18/05/1987 10
15796 REGINA CEZÁRIO DA SILVA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 17/06/1987 11
15849 RENATA AMORIM DA SILVA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 03/12/1991 12
15373 ALCICLEIA OLIVEIRA CARDOSO Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 19/08/1995 13
15835 KETLLEN CRYSTINA TAVARES DA COSTA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 14/06/1996 14
15399 DANIELA VIEIRA DA SILVA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 11/06/1999 15
15781 WALISON FERREIRA BARBOSA Orientador Social do CRAS/SCFV – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 30/03/2004 16
15671 JEFERSON MELO FRAGA Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 17,00 24/02/1997 1
15652 VICTÓRIA DA SILVA NUNES Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 14,00 14/09/1997 2
15631 SHIRLENE ABREU DE LIMA Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 13,00 02/11/1991 3
15572 SHIRLE DA SILVA GOIS Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 12,00 02/06/1995 4
15500 FABIANO KENNEDY FACINI DOS SANTOS Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 12,00 31/07/1997 5
15491 ROSENILDA MARCIA FERREIRA Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 11,00 22/11/1982 6
15241 RAYLANE DA SILVA CASTRO SOBRINHO Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 11,00 07/05/1992 7
15450 NEIDE MARIELA VILLCA YANIQUE Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 10,00 21/03/1991 8
15801 RAFAELA BARROSO ACHAD Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 5,50 01/01/1996 9
15648 DAYANE DA SILVA ASSUNÇÃO Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 5,00 24/05/1991 10
15608 JUCELIA PEREIRA FREITAS Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 2,00 25/08/1983 11
15805 ANA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 2,00 07/06/1999 12
15738 RAYELLEN FEITOSA DIAS Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 1,50 25/08/2003 13
15786 HESTERFANY MATOS ALVES Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 1,50 15/11/2004 14
15791 ANTÔNIA ARAÚJO DE AQUINO Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 13/07/1962 15
15220 VANDERLEIA FERREIRA DA SILVA Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 02/11/1985 16
15843 JUVELANJO CORREIA BRAZ Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 25/06/1989 17
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15706 ANGÉLICA SOUSA DA SILVA FREITAS Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 08/10/1989 18
15813 LUCIANA SOUSA DA SILVA DOS SANTOS Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 01/01/1992 19
15467 EDIVANA MELO DE SOUZA NUNES Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 08/01/1992 20
15828 KETLLEN CRYSTINA TAVARES DA COSTA Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 14/06/1996 21
15808 JAGLEICIANE MENDONÇA DIAS Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 26/04/1997 22
15327 NEEMIAS PAIXÃO MESQUITA Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 10/10/1998 23
15555 SHEROM LOHANE LESSA LEAL Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 29/06/1999 24
15819 ELIZABETH DA CUNHA ALVES Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 04/09/1999 25
15222 ARTEMILDO SANTOS DA COSTA Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 28/09/2000 26
15536 JAIANE VITÓRIA BRITO VIANA Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 04/01/2002 27
15812 RODRIGO BEZERRA PASSAMANI Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 01/05/2002 28
15521 TAYLA DAIZE BARRETO DE SOUZA Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 16/05/2003 29
15338 KETELI CRISTINA LIMA DE FREITAS Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 11/07/2003 30
15515 MARIA LUIZA INÁCIO FERREIRA DA SILVA Orientador Social do CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 28/03/2004 31
15436 MÁRCIA DOS SANTOS LOPES Profissional de Educação Física 13,00 02/12/1994 1
15707 JANAIRA VIEIRA DE SOUZA Profissional de Educação Física 10,50 08/05/1989 2
15589 CRISTIANE DE FRANÇA FERREIRA Profissional de Educação Física 5,00 24/12/1991 3
15487 MARTINHA VIEIRA DOS SANTOS BAIMA Profissional de Educação Física 2,50 13/04/1985 4
15667 MARIA ANGELICA FÉLIX DA SILVA DE OLIVEIRA Profissional de Educação Física 2,00 21/05/1987 5
15704 ROGÉRIO RIBEIRO DO NASCIMENTO Profissional de Educação Física 1,50 11/07/1983 6
15528 MONICELLY DE FREITAS ALVES Profissional de Educação Física 1,50 19/06/1997 7
15568 GEUZILEIDE MAIA DA SILVA Profissional de Educação Física 0,00 09/08/1984 8
15195 MIRIAN CARVALHO LOPES Profissional de Educação Física 0,00 05/12/1984 9
15388 DAVID CORDEIRO DA ROCHA Profissional de Educação Física 0,00 16/08/1985 10
15334 ANDRÉ ISNARD BARRETO ALBUQUERQUE Profissional de Educação Física 0,00 18/03/1991 11
15702 ARLEY AGUIAR DA SILVA Profissional de Educação Física 0,00 21/07/1995 12
15283 EMANUEL DIEGO DA SILVA DOCIMO Profissional de Educação Física 0,00 12/03/1996 13
15223 ICILA GONÇALVES FERREIRA Profissional de Educação Física 0,00 14/04/1998 14
15755 TAUANE CRITINA MASCARELLO MELO Psicólogo CREAS – Zona Rural e Urbana 15,00 28/11/1993 1
15681 SHIRLE DA SILVA GOIS Psicólogo CREAS – Zona Rural e Urbana 10,00 02/06/1995 2
15458 DANIELLE GUIMARÃES MOURA Psicólogo CREAS – Zona Rural e Urbana 6,00 11/02/1997 3
15213 SARAH SANTOS DA SILVA Psicólogo CREAS – Zona Rural e Urbana 5,50 31/12/1998 4
15728 NATHÁLIA GABRIELLE SILVA DE SOUZA Psicólogo CREAS – Zona Rural e Urbana 3,50 18/01/1999 5
15478 MICHELLE STEFÂNIA LIMA DE MORAES Psicólogo CREAS – Zona Rural e Urbana 2,50 12/12/1995 6
15646 DAYANE DA SILVA ASSUNÇÃO Psicólogo CREAS – Zona Rural e Urbana 1,50 24/05/1991 7
15824 BRUNA NUNES LORA LOPES Psicólogo CREAS – Zona Rural e Urbana 1,00 08/11/1995 8
15749 QUEENSLANDIA FERNANDES CASSIMIRO Psicólogo CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 04/01/1990 9
15858 MAIRLA FERREIRA SALES Psicólogo CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 27/10/1994 10
15669 DIESSICA DAIANA PAULA DE MELO PESSÔA Psicólogo CREAS – Zona Rural e Urbana 0,00 04/11/1999 11
15198 TAUANE CRITINA MASCARELLO MELO Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 16,00 28/11/1993 1
15542 VILLIANE RODRIGUES Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 12,00 03/10/1996 2
15444 BIANCA SILVA ARAUJO Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 11,00 05/08/1993 3
15752 MAIRLA FERREIRA SALES Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 10,00 27/10/1994 4
15452 ÉRICA DA SILVA MOURA Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 9,50 07/11/1989 5
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15574 SHIRLE DA SILVA GOIS Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 9,00 02/06/1995 6
15691 DANIELLE GUIMARÃES MOURA Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 6,00 11/02/1997 7
15836 BRUNA NUNES LORA LOPES Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 3,00 08/11/1995 8
15189 MIRIAN CARVALHO LOPES Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 0,00 05/12/1984 9
15748 QUEENSLANDIA FERNANDES CASSIMIRO Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 0,00 04/01/1990 10
15501 INAYARA SUELLEM DA SILVA DE OLIVEIRA Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 0,00 25/10/1991 11
15255 KAROLLYNE SANTOS SCHWALBE Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 0,00 17/03/1998 12
15668 DIESSICA DAIANA PAULA DE MELO PESSÔA Psicólogo do CRAS – Zona Rural e Urbana 0,00 04/11/1999 13
15503 TINA TANIA NUNES BARBOSA Psicólogo - Zona Urbana e Rural 16,00 17/03/1988 1
15757 JÂMILA SURAYA VIEIRA DE SOUZA Psicólogo - Zona Urbana e Rural 13,00 24/06/1994 2
15294 SHIRLE DA SILVA GOIS Psicólogo - Zona Urbana e Rural 10,00 02/06/1995 3
15461 ÉRICA DA SILVA MOURA Psicólogo - Zona Urbana e Rural 9,50 07/11/1989 4
15854 DALILA ALVES DO NASCIMENTO Psicólogo - Zona Urbana e Rural 8,50 07/09/1994 5
15211 SARAH SANTOS DA SILVA Psicólogo - Zona Urbana e Rural 5,50 31/12/1998 6
15838 BRUNA NUNES LORA LOPES Psicólogo - Zona Urbana e Rural 3,00 08/11/1995 7
15279 KARINA DA SILVA MAIA Psicólogo - Zona Urbana e Rural 2,00 18/01/1993 8
15147 ÍTALO CAMPOS DE MELO SILVA Psicólogo - Zona Urbana e Rural 0,00 05/07/1984 9
15178 MIRIAN CARVALHO LOPES Psicólogo - Zona Urbana e Rural 0,00 05/12/1984 10
15484 RAILANE SILVA LIMA Psicólogo - Zona Urbana e Rural 0,00 09/11/1996 11
15254 KAROLLYNE SANTOS SCHWALBE Psicólogo - Zona Urbana e Rural 0,00 17/03/1998 12
15390 FERNANDA DE MELO OLIVEIRA Psicólogo - Zona Urbana e Rural 0,00 11/05/1999 13
15588 DIESSICA DAIANA PAULA DE MELO PESSÔA Psicólogo - Zona Urbana e Rural 0,00 04/11/1999 14
15497 NATALINA SOARES DO NASCIMENTO Técnico de Enfermagem 15,00 25/12/1981 1
15465 MARCILDA DE SOUZA NOLASCO Técnico de Enfermagem 12,00 13/03/1986 2
15610 JOHNATAN CUNHA DE SOUZA Técnico de Enfermagem 12,00 14/09/1995 3
15214 DANIELE SOUSA DA SILVA Técnico de Enfermagem 10,00 22/12/1996 4
15300 FELIPE PEREIRA SOTERO Técnico de Enfermagem 10,00 11/07/1998 5
15282 VANDERLÉIA CARLOS DE ARAÚJO Técnico de Enfermagem 9,50 21/04/1978 6
15699 MÁRCIA ESTEVES DA SILVA Técnico de Enfermagem 9,00 03/05/1987 7
15194 AGLANAYR EROTILDES DA SILVA COIMBRA Técnico de Enfermagem 9,00 15/02/1989 8
15435 ZAQUEU JHÔNATHAS SANTOS DA SILVA Técnico de Enfermagem 8,50 13/05/1991 9
15340 MARIA APARECIDA FERREIRA Técnico de Enfermagem 8,00 22/03/1971 10
15492 ANA ARLETE DE OLIVEIRA ARAUJO Técnico de Enfermagem 8,00 03/12/1980 11
15834 VALDECIR ROCHA BARROS Técnico de Enfermagem 7,50 29/03/1983 12
15682 LUZIA LUANA COSTA DA SILVA Técnico de Enfermagem 7,00 13/12/1994 13
15477 MICHELA MESQUITA NERY Técnico de Enfermagem 6,50 30/07/1987 14
15499 ANNA JÉSSICA FACINI BRASIL Técnico de Enfermagem 5,50 15/07/2001 15
15783 MAURICELIA CARNEIRO DE FREITAS Técnico de Enfermagem 5,00 12/12/1969 16
15598 MARIA ANTONIA DA SILVA AMORIM Técnico de Enfermagem 5,00 26/12/1973 17
15251 LUCIANA SANTOS DE SOUZA Técnico de Enfermagem 4,50 21/11/1991 18
15305 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA Técnico de Enfermagem 4,00 31/03/1989 19
15463 SAMIA CRISTINA DE SOUZA NUNES Técnico de Enfermagem 4,00 08/05/1994 20
15753 FRANCISCA ANTONIA COSTA LIMA Técnico de Enfermagem 3,00 17/06/1965 21
15495 NECYLENE DE ALMEIDA MAIA Técnico de Enfermagem 3,00 03/03/1988 22
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15328 LUCIETE DA SILVA FERNANDES Técnico de Enfermagem 2,00 26/07/1985 23
15579 LUCAS DA SILVA MORAES Técnico de Enfermagem 1,50 08/04/2001 24
15788 ZILDA DA SILVA SANTIAGO Técnico de Enfermagem 1,00 29/04/1969 25
15792 KÁTIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO Técnico de Enfermagem 1,00 30/04/1987 26
15635 MARIA SALETE VALENTIN DA SILVA Técnico de Enfermagem 0,00 31/12/1962 27
15299 NILIANE MOURA CAVALCANTE Técnico de Enfermagem 0,00 17/07/1967 28
15475 MARBENE GONÇALVES FERREIRA Técnico de Enfermagem 0,00 17/04/1972 29
15727 MARILDA ANDRADE DE MELO Técnico de Enfermagem 0,00 01/06/1972 30
15357 ROSA MARIA DE OLIVEIRA BRITO MELO Técnico de Enfermagem 0,00 01/02/1973 31
15525 DEUNICE BARROS DO NASCIMENTO Técnico de Enfermagem 0,00 25/11/1977 32
15640 NILZA GOMES DA SILVA Técnico de Enfermagem 0,00 25/06/1978 33
15256 KATRÍCIA FERNANDES DO NASCIMENTO Técnico de Enfermagem 0,00 18/03/1979 34
15326 ALCILENE SOARES DE SOUZA NASCIMENTO Técnico de Enfermagem 0,00 01/09/1981 35
15739 LIVIA DE AQUINO MELO SALDANHA Técnico de Enfermagem 0,00 20/04/1984 36
15567 GEUZILEIDE MAIA DA SILVA Técnico de Enfermagem 0,00 09/08/1984 37
15565 MARCELA REGINA DE MORAES Técnico de Enfermagem 0,00 21/10/1984 38
15407 VIVIANE MARIA ALVES DE OLIVEIRA Técnico de Enfermagem 0,00 06/11/1984 39
15641 ALCIONE SOARES DE SOUZA ALENCAR Técnico de Enfermagem 0,00 22/03/1985 40
15846 FRANCINETE GOMES DE ARAUJO Técnico de Enfermagem 0,00 17/07/1985 41
15840 RUTH SILVA COELHO Técnico de Enfermagem 0,00 16/12/1985 42
15238 JUSSARA DA SILVA ROCHA Técnico de Enfermagem 0,00 02/01/1986 43
15353 MARIA ANGELICA FÉLIX DA SILVA DE OLIVEIRA Técnico de Enfermagem 0,00 21/05/1987 44
15794 REGINA CEZÁRIO DA SILVA Técnico de Enfermagem 0,00 17/06/1987 45
15578 TAINE OLIVEIRA DE MOURA Técnico de Enfermagem 0,00 06/02/1988 46
15310 MAYARA BARROS DA CONCEIÇÃO Técnico de Enfermagem 0,00 14/04/1989 47
15481 ELAIDE RODRIGUES DOS SANTOS DE SOUZA Técnico de Enfermagem 0,00 07/10/1990 48
15489 LUCILENE DA SILVA FERNANDES Técnico de Enfermagem 0,00 21/11/1991 49
15679 ENDERSON DE OLIVEIRA LOPES Técnico de Enfermagem 0,00 01/05/1992 50
15519 ALYSON JOSÉ CAVALCANTE MUNIZ Técnico de Enfermagem 0,00 23/12/1993 51
15298 ARLENE DA SILVA SANTOS Técnico de Enfermagem 0,00 20/01/1994 52
15225 IZADORA MARIA CAVALCANTE DA SILVA Técnico de Enfermagem 0,00 27/12/1994 53
15855 JAÍNA BARBOSA NUNES Técnico de Enfermagem 0,00 30/04/1995 54
15333 DANIELA LACUNHA DA SILVA Técnico de Enfermagem 0,00 25/07/1997 55
15415 DALVO HENRIQUE CAVALCANTE DE OLIVEIRA Técnico de Enfermagem 0,00 13/09/1999 56
15242 RODRIGUINHO WESLEY GOMES DE LIMA Técnico de Enfermagem 0,00 25/10/2000 57
15639 KELLY ABIGAYL OLIVEIRA ALVES Técnico de Enfermagem 0,00 01/11/2000 58
15810 KASSIA DA SILVA FRANCISCO Técnico de Enfermagem 0,00 25/11/2000 59
15575 MATEUS VARGAS REINA Técnico de Enfermagem 0,00 20/02/2001 60
15710 KAROLINA DE MELO GOMES Técnico de Enfermagem 0,00 02/03/2001 61
15244 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA Técnico de Enfermagem 0,00 17/03/2001 62
15696 RÔMULO DE OLIVEIRA SOUSA Técnico de Enfermagem 0,00 21/03/2001 63
15530 SANTIEL JUNIOR CASTRO DOS SANTOS Técnico de Enfermagem 0,00 27/07/2001 64
15605 JAQUELINE ALVES DA SILVA Técnico de Enfermagem 0,00 25/08/2001 65
15778 ALLAN BRENO PAIVA DE LIMA Técnico de Enfermagem 0,00 01/10/2001 66
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15628 FERNANDA BORGES DA SILVA Técnico de Enfermagem 0,00 07/11/2001 67
15762 RÔMULO BERNARDO SANTIAGO DOS SANTOS Técnico de Enfermagem 0,00 24/12/2001 68
15350 DALINE DA SILVA DE SOUZA Técnico de Enfermagem 0,00 23/04/2002 69
15239 IGOR KAUA MORAIS MESSIAS Técnico de Enfermagem 0,00 25/04/2003 70
15224 JAMILI OLIVEIRA GOMES Técnico de Enfermagem 0,00 30/09/2003 71
15685 CRISTIANO LIMA DE SOUZA Técnico em Informática 5,50 05/06/1989 1
15831 BEATRIZ APARECIDA MORENO Técnico em Informática 3,00 29/04/2003 2
15322 ELKA LOPES DA SILVA Técnico em Informática 1,50 15/08/1993 3
15494 LUIZ WALBER BICHARA VIGA Técnico em Informática 0,00 16/07/1980 4
15146 ÍTALO CAMPOS DE MELO SILVA Técnico em Informática 0,00 05/07/1984 5
15403 DANIEL DE SOUZA DA ROCHA Técnico em Informática 0,00 03/11/1988 6
15318 LUCIANA SOUSA DA SILVA DOS SANTOS Técnico em Informática 0,00 01/01/1992 7
15277 WELLINGTON MARTINS DA SILVA Técnico em Informática 0,00 21/06/1992 8
15341 JOSÉ ESTEVAM DA SILVA E SILVA Técnico em Informática 0,00 02/02/1994 9
15573 KLICIA DA SILVA LIMA Técnico em Informática 0,00 09/05/1995 10
15432 WESLEY VITOR SOUZA DOS REIS Técnico em Informática 0,00 05/05/1999 11
15243 RODRIGUINHO WESLEY GOMES DE LIMA Técnico em Informática 0,00 25/10/2000 12
15236 ALEKSANDRO GUILHERME DAMASCENA SOARES Técnico em Informática 0,00 10/06/2001 13
15694 ANIGLIA FERNANDES DOS SANTOS Técnico em Informática 0,00 27/08/2001 14
15674 MAYRLLA NASCIMENTO DA SILVA Técnico em Informática 0,00 14/02/2005 15
15295 SHIRLE DA SILVA GOIS Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 12,00 02/06/1995 1
15434 ROSENILDA MARCIA FERREIRA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 10,00 22/11/1982 2
15459 NEIDE MARIELA VILLCA YANIQUE Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 10,00 21/03/1991 3
15718 PRISCILA DA SILVA ARAÚJO Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 10,00 25/02/1992 4
15697 CRISTINA KEULY PONTES DE ARAÚJO Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 9,00 23/12/2003 5
15764 RAYANA DYELLA DA ROCHA MODESTO MARTINS Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 6,50 07/06/1995 6
15280 IZABEL DA SILVA NASCIMENTO Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 5,50 18/07/2000 7
15624 SHIRLENE ABREU DE LIMA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 4,00 02/11/1991 8
15767 WALCIRENE DE OLIVEIRA LIMA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 3,50 09/03/1983 9
15779 IGELIANE DA SILVA BARROS Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 3,00 03/09/1983 10
15603 JUCELIA PEREIRA FREITAS Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 2,00 25/08/1983 11
15747 ELISANGELA ANDRADE GOMES Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 2,00 18/07/1991 12
15316 CLEIDE ZANETE HOFFMANN Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 1,50 28/06/1975 13
15590 CRISTINA GALVÃO DA SILVA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 1,50 16/09/1993 14
15741 VANDERLEIA MAIA DA PENHA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 1,50 10/06/1997 15
15252 THALIA FREITAS LEITE Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 1,50 26/06/2001 16
15232 DIEGO WILLISON FONTES LOPES Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 1,50 13/06/2002 17
15733 RAYELLEN FEITOSA DIAS Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 1,50 25/08/2003 18
15665 HESTERFANY MATOS ALVES Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 1,50 15/11/2004 19
15811 MARIA DE LOURDES VALENTIN DA SILVA NOGUEIRA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 24/10/1969 20
15815 LEILA LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 26/09/1983 21
15531 NATALIA BARBOSA DE PAIVA LIMA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 20/04/1984 22
15345 VANDERLEIA FERREIRA DA SILVA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 02/11/1985 23
15797 REGINA CEZÁRIO DA SILVA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 17/06/1987 24
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15177 ANGÉLICA SOUSA DA SILVA FREITAS Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 08/10/1989 25
15851 RENATA AMORIM DA SILVA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 03/12/1991 26
15319 LUCIANA SOUSA DA SILVA DOS SANTOS Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 01/01/1992 27
15377 EDIVANA MELO DE SOUZA NUNES Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 08/01/1992 28
15273 WELLINGTON MARTINS DA SILVA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 21/06/1992 29
15832 GENILSON BATISTA DA SILVA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 07/08/1995 30
15297 DIEMESON SILVA DE SOUZA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 05/10/1995 31
15821 KETLLEN CRYSTINA TAVARES DA COSTA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 14/06/1996 32
15325 NEEMIAS PAIXÃO MESQUITA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 10/10/1998 33
15311 KATERINE AGUIAR DE ALMEIDA DAMASCENO Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 05/02/1999 34
15804 ANA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 07/06/1999 35
15552 SHEROM LOHANE LESSA LEAL Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 29/06/1999 36
15842 DALVO HENRIQUE CAVALCANTE DE OLIVEIRA Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 13/09/1999 37
15664 GLEICYANE RIBEIRO CAVALCANTE Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 09/02/2000 38
15186 BRUNO FERREIRA DE MORAIS BARROS Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 20/05/2002 39
15766 FRANCISCO SOUSA DE FREITAS Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 05/12/2002 40
15585 ADRIEL PINHO MAGALHÃES FILHO Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 01/08/2003 41
15860 MARCENILDA DE SOUZA NOLASCO Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 14/08/2003 42
15411 JAMILI OLIVEIRA GOMES Visitador do PCF – Zona Rural e Urbana 0,00 30/09/2003 43
15617 CRISTINA KEULY PONTES DE ARAÚJO Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 5,50 23/12/2003 1
15612 ROSENILDA PEREIRA DE OLIVEIRA Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 3,50 13/12/1970 2
15498 ROSELI MARIA FERNANDES Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 3,00 28/11/1986 3
15284 IZABEL DA SILVA NASCIMENTO Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 3,00 18/07/2000 4
15410 ERINEUDO DOS SANTOS SOARES COSTA Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 2,00 14/08/1990 5
15391 NATALÍ SALAZAR ANDRADE Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 1,50 03/01/1994 6
15714 PAULO ROBERTO MONTEIRO DO NASCIMENTO Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 14/07/1970 7
15207 FRANCISCA RIBEIRO DA SILVA Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 21/08/1981 8
15622 MARIA MANOELA DA SILVA E SILVA Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 03/06/1992 9
15274 WELLINGTON MARTINS DA SILVA Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 21/06/1992 10
15365 SENNA JANAYNA FREITAS DE ALMEIDA Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 19/06/1994 11
15816 LUCAS DE AQUINO SOUZA Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 27/02/1996 12
15822 KETLLEN CRYSTINA TAVARES DA COSTA Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 14/06/1996 13
15253 JEANNY CUNHA DA SILVA Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 25/10/1997 14
15424 SIDNAYRA DANTAS DO CARMO Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 25/03/1998 15
15260 MARCELA BERTO FERREIRA Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 26/04/2003 16
15439 RAILENE DA SILVA MENESES Visitador do PCF – Zona Rural e Vila Campinas 0,00 03/04/2004 17


